

PPB-PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU
MAYIS 2025

İFONU TANITICI BİLGİLER			
A-Fonun Adı	:	PPB-PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU	
B-Kurucunun Unvanı	:	PHİLLİP PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	
C-Yöneticinin Unvanı	:	PHİLLİP PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.	
D-Toplam Değer/Net Varlık Değeri	:	314.660.149,96	
E-) Katılma Payı Sayısı	:	45.432.324,000	
F-Fonun Kuruluş Tarihi	:	24 Kasım 2021	
G-Fonun Süresi	:	Süresizdir.	

İİ-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER			
A-Yay Sonu Pay Fiyatı (TL)	:	6.925909	
B-Önceki Ay Pay Fiyatı (TL)	:	6.688298	
C-Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL)	:	3,55	
D-Yıllbaşına Göre Fiyat Artış Oranı	:	-14,97	
E-Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı	:	-16,39	
F-Yıllık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi	:	0	

a-)Hisse Senedi	:	91,27	
b-)Hazine Bonusu	:	0,00	
c-)Devlet Tahvil	:	0,00	
d-)Özel Sektör Tahvil	:	0,00	
e-)Kırsı Sertifikalan	:	0,00	
f-)Finansman Bonusu	:	0,00	
g-)TTPP-TTPP Borçlanma	:	0,01	
h-)Opsiyon	:	0,00	
i-) Varant	:	0,00	
j-)Değerli Maden	:	0,00	
k-)Mevduat	:	0,00	
l-) Katılım Hesabı	:	0,00	
m-)Dijer	:	0,00	
n-)Teminat	:	2,64	
o-)Yatırım Fonu	:	1,90	
p-)Borsa Yatırım Fonu	:	4,18	
r-)Repo-Trepo	:	0,00	
s-)Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri	:	0,00	
t-) Vadeli Sözleşmesi İşlemleri	:	0,00	
G-Yıllık Ortalama Portföy Devir Hızı	:	0	
a-)Hisse Senedi	:	0	
b-)Hazine Bonusu	:	0,00	
c-)Devlet Tahvil	:	0,00	
d-)Opsiyon	:	0,00	
e-)Varant	:	0,00	
f-)Dijer	:	0,03	
H-Portföyün Ortalama Vadesi	:		
I-Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL)	:	2.673.975,83	
J-Katılma Payı İadelelerinden Kaynaklanan Nakit Çılgıları (TL)	:	15.935.143,54	

İİ-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU													
MENKUL KİYMET / ÇİNSİ		İBRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYİ E KALAN	ISIN KODU	NOMİN AL FAİZ ORANININ FAİZ ORANININ	NOMİNAL DEĞER	BİRMİ ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ İÇ BİRKONTA TARİHİ	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖKÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER
HİSSE SENETLERİ													
Hisse Türk													
AEFES	TL	ANADOLU EFES BRACLİK VE MALT SANAYİ A.Ş.			TRAEFES18A	65.600,00	173.362096	07/05/25	80100511356995410090			136.300000	9.136.280,00
AKBNK	TL	AKBNK T.A.Ş.			TRAAKBNK31N6	498.500,00	58.078918	30/05/25	801005114032771110060			50.950000	25.386.575,00
ASTOR	TL	ASTOR ENERJİ A.Ş.			TREASTR00013	25.730,00	90.197705	07/05/25	801005113567014570060			93.950000	2.408.912,50
EKOYO	TL	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			TREKOYO00017	890.000,00	10,910818	30/05/25	801005115003011303405090			13.980000	11.863.000,00
EKOYO	TL	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			TREKOYO00017	-100.000,00	10,910818	30/05/25	8010051150033672944140300			13.980000	-1.368.000,00
GARAN	TL	GARANTİ BANKASI A.Ş.			TRAGARAN81N1	261.000,00	118.764241	07/05/25	8010051150032330633800300			105.900000	27.639.900,00
GEAN	TL	Grişin Elektrik Sanayi Tasarım ve Ticaret A.Ş.			TREGEAN00029	169.800,00	49.800712	07/05/25	80100511500323079440300			42.920000	7.287.816,00
HALIS	TL	T. HALK BANKASI A.Ş.			TREHALIS00019	196.500,00	16,755051	07/05/25	801005115003230797020060			16.430000	3.871.596,00
HLYOY	TL	HALK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			TREHLYO00016	1.200.000,25	2.678310	10/05/25	801005115003300672070060			2.560000	3.072.000,64
İSCTR	TL	T.İ.Ş. BANKASI A.Ş.			TRİSCTR81N42	1.122.500,14	13,252443	29/05/25	801005115003303095800000			10.750000	12.066.876,51
KARSN	TL	KARSAAN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.			TRKARSAN81H7	1.333.000,00	10,723869	23/05/25	8010051150014147480200000			9.940000	13.359.900,00
KARSN	TL	KARSAAN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.			TRKARSAN81H7	28.824,00	10,679026	29/05/25	8010051150014310487300060			9.940000	286.510,56
KCHOL	TL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.			TRKACHOL31Q8	64.100,00	193,571380	07/05/25	8010051150013626408600060			141.700000	9.062.970,00
MGRORS	TL	MİGROS TİCARİET A.Ş.			TREMGTR00012	13.000,00	573.160425	10/05/25	8010051150013912160120060			477.000000	6.201.000,00
OYAKC	TL	OYAK ÇİMENTO FABRİKALARI A.Ş.			TRAMORCIN0F2	0,98	26,234584	26/04/25	8010051150013602391440300			21.000000	20,56
PGSUS	TL	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.			TREPGS00016	47.200,01	248,426948	07/05/25	8010051150013446530400060			241.200000	11.384.642,41
PGSUS	TL	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.			TREPGS00016	-2.200,00	248,426948	30/05/25	8010051150014335920670060			241.200000	-530.640,00
SANHL	TL	HACI ÖMER SABANO HOLDİNG A.Ş.			TRASANHL01Q5	164.200,00	92,591926	07/05/25	8010051150013626316500060			77.340000	9.692.660,00
SOKM	TL	ŞOK MARKETLER TİCARİET A.Ş.			TRESOKM00022	174.600,00	43,077942	07/05/25	8010051150013414469600060			33.180000	5.793.238,00
TAHVH	TL	TAV HAVAMANLARI HOLDİNG A.Ş.			TRETAHVH01H	57.150,00	224,040016	07/05/25	801005115001341772540060			217.900000	12.462.986,00
TCCELL	TL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.			TRATCELL31M1	134.050,00	95,227745	07/05/25	8010051150013417898400060			94.800000	12.714.642,50
THYAO	TL	TURK HAVA YOLLARI A.O.			TRATHYAO31M5	42.000,00	255,774623	07/05/25	8010051150013417854000060			272.200000	11.460.162,50
TSKB	TL	T.ŞİNAİ KALKINMA BANKASI A.Ş.			TRATSKBWF1N0	964.000,00	11,559994	07/05/25	8010051150013418056400060			19.900000	10.725.600,00
TTKOM	TL	TURK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.			TRETTKOM013	175.600,00	47,202618	07/05/25	8010051150013418194400060			65.150000	9.684.340,00
TTKOK	TL	TURK TRAYTOR VE ZIRAAT MAKİNELERİ A.Ş.			TRETTKOK010	0,63	291,694867	26/08/23	801005115001340742410040			555.000000	349,38
TURSG	TL	TURKİYE SİGORTA A.Ş.			TRALUGSGR91O3	745.000,45	13,691476	30/05/25	801005115001352654578000060			16.500000	12.252.527,45
VAKBN	TL	TURKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.			TREVKFB00019	1.275.000,00	21,262892	08/05/25	801005115001351658100060			22.540000	28.738.500,00
YKBNK	TL	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.			TRAYKBNK1N6	1.164.000,00	29,487637	14/05/25	801005115001352605671630060			25.460000	29.635.440,00
GRUP TOPLAMI						10.691.226,46							287.229.974,01
GRUP TOPLAMI						10.691.226,46							100,00
DİĞER													
Borsa Y.Fonu Türk													
ZPLIB	TL	ZIRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYZIP000113	97.850,00	171,624431	07/05/25	8010010312250414581310060			136.100000	13.610.935,00
GRUP TOPLAMI						97.850,00							13.610.935,00
Y.Fonu Türk													
PJA	TL	PHİLLİP PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYPPF000016	1.999.267,00	3,122554	30/05/25				3,212382	6.422.409,32
GRUP TOPLAMI						1.999.267,00							6.422.409,32
GRUP TOPLAMI						2.097.117,00							20.033.344,32
TÜREV													
Futures													
Uzun													
F_XLIB00025	TL	F_XLIB00025				420,00	11.418,000000	30/05/25	80170126060049476000060			11.509,000000	47.170.750,00
F_XLIB00025	TL	F_XLIB00025				100,00	10.379,000000	30/05/25	80170126060049476000060			10.262,000000	10.262,000000
GRUP TOPLAMI						520,00							57.372.750,00
GRUP TOPLAMI						525,00							57.372.750,00
VIOP Nakit Teminatı													
VIOP Nakit Teminatı						6.870.102,08							6.870.102,08
GRUP TOPLAMI						6.870.102,08							6.870.102,08
GRUP TOPLAMI						6.870.102,08							100,00
FON PORTFÖY DEĞERİ													
												314.133.420,41	100,00

İV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU			
AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%	
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	314.133.420,41	99,83 %	
B-)HAZİR DEĞERLER	23.935,83	0,01 %	
C-)JALACAKLAR	6.186.098,80	1,97 %	
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %	
E-)BORÇLAR	-5.683.305,08	-1,81 %	
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %	
G-)YERÇİ	0,00	0,00 %	
FON TOPLAM DEĞERİ	314.660.149,96	100,00 %	

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER			
AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%	
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	6.562,48	0,0021 %	
Fon Yönetim Ücreti	805.266,54	0,2559 %	
Kayıda Alma Ücreti	5.554,32	0,0018 %	
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	30.616,88	0,0097 %	
Fonun Mükellefi Olduğu Vergi Ödemeleri	1.163,24	0,0004 %	
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti	12.776,03	0,0041 %	
Varlıkların Nakde Çevirilmesi ve Transferinde Ödenen Ücretler	179,77	0,0001 %	
KYD Benchmark Kull. ücreti	6.642,61	0,0021 %	
SMMM ve Nödet Hizmet Giderleri	4.873,74	0,0015 %	
	873.635,61	0,2777 %	

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RUÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIM, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR				
Sirketin Unvanı	İşlem Tipi	BOL-BOL Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
AEFES	Temmettu	29/05/25	83.574,40	83.574,40
MGROS	Temmettu	30/05/25	89.752,11	89.752,11
B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişime ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar				

YATIRIM PORTFÖYÜNDEN SATIŞLAR

HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)							
KİMYET	İHRACÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FİYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
TİSİSE TURK							
AKBNK	AKBNK T.A.Ş.			02/05/25	49.260	492.600,00	10.000,00
AKBNK	AKBNK T.A.Ş.			02/05/25	49.280	492.800,00	10.000,00
AKBNK	AKBNK T.A.Ş.			02/05/25	49.300	739.000,00	15.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.			05/05/25	22.880	1.144.000,00	50.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.			05/05/25	22.900	1.145.000,00	50.000,00
TURSO	TÜRKİYE SİGORTA A.Ş.			05/05/25	17.670	265.050,00	15.000,00
MOROS	MİGROS			05/05/25	490.000	249.500,00	500,00
AEEFES	ANADOLU EFES BİRCİLUS VE MALT SANAYİ A.Ş.			05/05/25	158.900	174.790,00	1.100,00
AKBNK	AKBNK T.A.Ş.			05/05/25	48.740	389.920,00	8.000,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ A.Ş.			05/05/25	94.300	42.435,00	450,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			05/05/25	12,070	217.260,00	18.000,00
GARAN	GARANTİ BANKASI A.Ş.			05/05/25	101.500	456.750,00	4.500,00
GESAN	GIĞIRI EMAR, Sınay Tarihçe ve Ticaret A.Ş.			05/05/25	40.060	112.168,00	2.800,00
HLGYO	GYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			05/05/25	2.520	60.480,00	24.000,00
ISCTR	T.İ.Ş. BANKASI A.Ş.			05/05/25	10.210	183.780,00	18.000,00
MOROS	MİGROS			05/05/25	498.750	149.625,00	300,00
POSLUS	PEDESLUS HAVA TAŞIMACILIĞI HİZMETLERİ A.Ş.			05/05/25	234.700	187.760,00	800,00
SAHOL	HACI ÖMER SANAYİ HOLDİNGİ A.Ş.			05/05/25	73.500	198.450,00	2.700,00
SOKM	İÇM KAVAKLILAR			05/05/25	38.500	111.650,00	2.900,00
VAKBN	TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.			05/05/25	21.200	486.294,00	21.995,00
VAKBN	TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.			05/05/25	21,220	106,10	5,00
HALKB	T. HALK BANKASI A.Ş.			05/05/25	19.760	69.160,00	3.500,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.			05/05/25	22.640	430.160,00	19.000,00
KCHOL	KOC HOLDİNG A.Ş.			05/05/25	135.100	135.100,00	1.000,00
TAUHL	TAN			05/05/25	230.800	219.260,00	950,00
TCCELL	HAVELMANLARI HOLDİNGİ A.Ş.			05/05/25	86.850	191.070,00	2.200,00
THYAO	TÜRK HAVA YOLLARI A.Ş.			05/05/25	294.250	205.975,00	700,00
TSKB	T. SAKA KALKINMA BANKASI A.Ş.			05/05/25	10.290	164.640,00	16.000,00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.			05/05/25	53.200	154.280,00	2.900,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			06/05/25	12,270	613.500,00	50.000,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			06/05/25	12,280	614.000,00	50.000,00
KARBN	KARISAN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.			06/05/25	10.700	107.000,00	10.000,00
KARBN	KARISAN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.			06/05/25	10.710	107.100,00	10.000,00
KARBN	KARISAN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.			06/05/25	10.740	107.400,00	10.000,00
KARBN	KARISAN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.			06/05/25	11.150	111.500,00	10.000,00
KARBN	KARISAN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.			06/05/25	11,180	111.800,00	10.000,00
KARBN	KARISAN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.			06/05/25	11,200	112.000,00	10.000,00
KARBN	KARISAN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.			06/05/25	11,060	383.268,28	34.591,00
KARBN	KARISAN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.			06/05/25	10,970	109.700,00	10.000,00
KARBN	KARISAN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.			06/05/25	10,830	4.429,47	409,00
MOROS	MİGROS			06/05/25	490.000	1.210.300,00	2.470,00
MOROS	MİGROS			06/05/25	491.000	982.000,00	2.000,00
VAKBN	TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.			06/05/25	21.500	430.000,00	20.000,00
VAKBN	TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.			06/05/25	21.540	495.420,00	23.000,00
KARBN	KARISAN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.			07/05/25	10,950	27.134,10	2.478,00
KARBN	KARISAN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.			07/05/25	10,790	107.900,00	10.000,00
KARBN	KARISAN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.			07/05/25	10,800	21.848,40	2.023,00
KARBN	KARISAN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.			07/05/25	10,830	108.300,00	10.000,00
HLGYO	HALK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			08/05/25	2.540	701.040,00	276.000,00
MOROS	MİGROS			08/05/25	504.000	504.000,00	1.000,00
TURSO	TÜRKİYE SİGORTA A.Ş.			09/05/25	17,060	17.060,00	1.000,00
KARBN	KARISAN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.			09/05/25	10,670	106.700,00	10.000,00
SISE	TÜRKİYE İSİF VE CAM FABRİKALARI			09/05/25	33,740	337.400,00	10.000,00

KARSN	A.Ş								
	KARSAK								
	OTOMOTIV								
	SANAYİ VE								
	TİCARİET A.Ş.								
KARSN	KARSAK								
	OTOMOTIV								
	SANAYİ VE								
	TİCARİET A.Ş.								
KARSN	KARSAK								
	OTOMOTIV								
	SANAYİ VE								
	TİCARİET A.Ş.								
SİSE	TÜRKİYE İŞİRE								
	VE ÇAM								
	FABRİKALARI								
SİSE	TÜRKİYE İŞİRE								
	VE ÇAM								
	FABRİKALARI								
YİBNK	YATIRIM VE KİRE								
	BANKASI A.Ş.								
YİBNK	YATIRIM VE KİRE								
	BANKASI A.Ş.								
KARSN	KARSAK								
	OTOMOTIV								
	SANAYİ VE								
	TİCARİET A.Ş.								
KARSN	KARSAK								
	OTOMOTIV								
	SANAYİ VE								
	TİCARİET A.Ş.								
KARSN	KARSAK								
	OTOMOTIV								
	SANAYİ VE								
	TİCARİET A.Ş.								
ISCTR	T.İ.Ş. BANKASI								
	A.Ş.								
ISCTR	T.İ.Ş. BANKASI								
	A.Ş.								
KARSN	KARSAK								
	OTOMOTIV								
	SANAYİ VE								
	TİCARİET A.Ş.								
EKGYO	EMLAK KONUT								
	GAYRİMENKUL								
	YATIRIM								
	ORTAKLIĞI A.Ş.								
EKGYO	EMLAK KONUT								
	GAYRİMENKUL								
	YATIRIM								
	ORTAKLIĞI A.Ş.								
EKGYO	EMLAK KONUT								
	GAYRİMENKUL								
	YATIRIM								
	ORTAKLIĞI A.Ş.								
ISCTR	T.İ.Ş. BANKASI								
	A.Ş.								
ISCTR	T.İ.Ş. BANKASI								
	A.Ş.								
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.								
TURSG	TÜRKİYE								
	SİGORTA A.Ş.								
TURSG	TÜRKİYE								
	SİGORTA A.Ş.								
TURSG	TÜRKİYE								
	SİGORTA A.Ş.								
TURSG	TÜRKİYE								
	SİGORTA A.Ş.								
TURSG	TÜRKİYE								
	SİGORTA A.Ş.								
EKGYO	EMLAK KONUT								
	GAYRİMENKUL								
	YATIRIM								
EKGYO	EMLAK KONUT								
	GAYRİMENKUL								
	YATIRIM								
	ORTAKLIĞI A.Ş.								
EKGYO	EMLAK KONUT								
	GAYRİMENKUL								
	YATIRIM								
	ORTAKLIĞI A.Ş.								
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.								
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.								
KARSN	KARSAK								
	OTOMOTIV								
	SANAYİ VE								
	TİCARİET A.Ş.								
KARSN	KARSAK								
	OTOMOTIV								
	SANAYİ VE								
	TİCARİET A.Ş.								
KARSN	KARSAK								
	OTOMOTIV								
	SANAYİ VE								
	TİCARİET A.Ş.								
EREGL	EREĞLİ DEMİR								
	VE ÇELİK								
	FABRİKALARI								
KARSN	KARSAK								
	OTOMOTIV								
	SANAYİ VE								
	TİCARİET A.Ş.								
PGSUS	PEĐASUS HAVA								
	TAĐMACILIĐ								
EKGYO	EMLAK KONUT								
	GAYRİMENKUL								
	YATIRIM								
	ORTAKLIĐ A.Đ.								

HİSSE TÜRK Toplam: 38.640.545,58 2.283.351,00

C) YATIRIM FONU (SATIĐLAR)

KYMET	İHRACĐ KURUM	BANKA	VADE	İSLEM TARİHİ	FİYAT	İSLEM DEĐERİ	NOMİNAL DEĐERİ
Y.FONU TÜRK							
P.İ.	PHİLLİP		02/05/25	02/05/25	3,102	910.001,37	293.319,00
P.İ.	PHİLLİP		06/05/25	06/05/25	3,118	150.001,35	48.115,00
P.İ.	PHİLLİP		16/05/25	16/05/25	3,149	1.000.003,11	317.536,00
P.İ.	PHİLLİP		21/05/25	21/05/25	3,170	500.003,01	157.721,00
P.İ.	PHİLLİP		22/05/25	22/05/25	3,174	750.002,58	236.264,00
P.İ.	PHİLLİP		26/05/25	26/05/25	3,192	900.000,32	281.989,00
P.İ.	PHİLLİP		27/05/25	27/05/25	3,198	270.000,50	84.427,00
P.İ.	PHİLLİP		29/05/25	29/05/25	3,209	410.002,45	127.780,00

Y.FONU TÜRK Toplam: 4.890.014,69 1.547.151,00

K.BORSA YATIRIM FONLARI (SATIĐLAR)

KYMET	İHRACĐ KURUM	BANKA	VADE	İSLEM TARİHİ	FİYAT	İSLEM DEĐERİ	NOMİNAL DEĐERİ
TÜRK BORSA YATIRIM FONU							
ZFLİB	ZİREĐ		05/05/25	05/05/25	130,600	208.960,00	1.600,00

TÜRK BORSA YATIRIM FONU Toplam: 208.960,00 1.600,00

Đ.KORTFÖYE ALIĐLAR

A) HİSSE SENETLERİ (ALIĐLAR)

KYMET	İHRACAT KURUM	BANKA	VADE	İSLEM TARİHİ	FİYAT	İSLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
HİSSE TÜRK							
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.		02/05/25	02/05/25	49,200	204.975,40	5.993,00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.		02/05/25	02/05/25	49,200	197.144,40	4.007,00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.		02/05/25	02/05/25	49,180	1.229.500,00	25.000,00
YBNK	YATIRIM VE KREDİ BANKASI A.Ş.		05/05/25	05/05/25	22,840	2.284.000,00	100.000,00
MGROS	MİGROS		05/05/25	05/05/25	498,500	240.250,00	500,00
EKGYO	TİCARİET A.Ş.		06/05/25	06/05/25	12,230	611.500,00	50.000,00
EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM							
EKGYO	ORTAKLIĞI A.Ş.		06/05/25	06/05/25	12,230	611.000,00	50.000,00
EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM							
EKGYO	ORTAKLIĞI A.Ş.		06/05/25	06/05/25	10,680	213.800,00	20.000,00
KARSN	KARSAK OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.		06/05/25	06/05/25	10,680	106.800,00	10.000,00
KARSN	KARSAK OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.		06/05/25	06/05/25	10,680	106.800,00	10.000,00
KARSN	KARSAK OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.		06/05/25	06/05/25	11,060	663.000,00	60.000,00
KARSN	KARSAK OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.		06/05/25	06/05/25	11,060	663.000,00	60.000,00
KARSN	KARSAK OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.		06/05/25	06/05/25	11,150	111.500,00	10.000,00
KARSN	KARSAK OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.		06/05/25	06/05/25	11,160	111.600,00	10.000,00
KARSN	KARSAK OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.		06/05/25	06/05/25	11,580	554.000,00	50.000,00
KARSN	KARSAK OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.		06/05/25	06/05/25	11,030	1.103.000,00	100.000,00
KARSN	KARSAK OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.		06/05/25	06/05/25	11,010	110.100,00	10.000,00
KARSN	KARSAK OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.		06/05/25	06/05/25	10,960	109.600,00	10.000,00
KARSN	KARSAK OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.		06/05/25	06/05/25	10,950	109.500,00	10.000,00
KARSN	KARSAK OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARİET A.Ş.		07/05/25	07/05/25	10,910	109.100,00	10.000,00

